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南島世界遺産周遊&サザンレイクススキー　10日間　日程表

	月　日
	発着／滞在地名
	交通
	時間
	摘         要
	食事

	7/15

（日）
	成田発
	NZ090
	1815
	成田発、空路ニュージーランド・オークランドへ。

機内食のサービスが御座います。

＜機内泊＞
	機：○



	7/16

（月）
	オークランド着

オークランド発

クライストチャーチ着
	NZ515
	0800

1005

1125


	オークランド国際空港到着後、入国手続き。

ご自身にて国内線へお乗り継ぎ下さい。

オークランド発、空路クライストチャーチへ。

*日本語係員がお出迎え、クライストチャーチ市内観光へご案内致します。市内観光後、ホテルへご案内。

＜ヘリテージ・クライストチャーチ泊＞
	機：○

昼：×

夜：×

	7/17

（火）
	クライストチャーチ発

マウントクック着

マウントクック発

クイーンズタウン着
	バス

バス
	0710

1230

1430

1830
	*【07:05】ホテルロビーにてお待ち下さい。日本語ガイドがお出迎え。

バスツアーにて、クライストチャーチ発。途中テカポ湖や、良き羊飼いの教会を訪れながら、一路マウントクックへ。

マウントクック到着。マウントクックにて昼食休憩。

☆オプションにて、氷河遊覧飛行も御座います。

午後バスにてマウントクック発。途中フルーツの村クロムウェルなどを訪れながら、一路クイーンズタウンへ。

道中は日本語ガイドがご案内いたします。

*クイーンズタウンホテルにて、日本語係員がお待ちしております。

＜ヘリテージ・クイーンズタウン泊＞
	朝：×

昼：○

夜：×

	7/18

（水）

｜

7/21

（土）
	クイーンズタウン滞在
	
	
	終日サザンレイクスエリアでのスキーをお楽しみ下さい。

各種オプショナルツアーもご用意しております。

滞在中は、ツアーデスクをご利用下さい。

営業時間　07:30-08:30 / 17:00-19:00

★７月21日午後6時・ホテルロビーにてお待ち下さい。

レンタカーの配達が参りますので、お手続きをお願い致します。

＜ヘリテージ・クイーンズタウン泊＞
	朝：×

昼：×

夜：×

	7/22

（日）
	クイーンズタウン発

ミルフォード着

ミルフォード発

テアナウ着
	
	0700

1245

1300

1440

1700

1900

2115
	レンタカーにてクイーンズタウン発、一路ミルフォードサウンドへ。

テアナウを経由して、ミルフォードサウンド到着

ミルフォードサウンドクルーズをお楽しみ下さい。

氷河に削り取られた入り江、しぶきをあげて流れる滝、高さを競って折り重なるようにそびえる高峰。フィヨルドランド国立公園の中でも特に強い印象を放つミルフォードサウンドの大自然は、きっと想像以上の美しさです。

クルーズ船内にてランチをお楽しみ下さい。

クルーズ終了後、レンタカーにて一路テアナウへ。

テアナウ到着後、ご自身にてホテルチェックイン。

【18：40】テアナル土ボタル事務所にてチェックインをお済ませ下さい。

神秘的な光を放つ、土ボタル鑑賞をお楽しみ下さい。

テアナウ帰着。

＜ラックスモア泊＞
	朝：×

昼：○

夜：×

	7/23

（月）
	テアナウ発

クイーンズタウン着

クイーンズタウン発

クライストチャーチ着
	QF4180
	0645

0915

1020

1110
	レンタカーにてテアナウ発、一路クイーンズタウン空港へ。（約2.5時間）

クイーンズタウン空港にてレンタカー返却。

ご自身にて搭乗手続き。

クイーンズタウン発、空路クライストチャーチへ。

クライストチャーチ空港到着。

*日本語係員がお出迎え、ホテルへお送り致します。

＜ヘリテージ・クライストチャーチ泊＞
	朝：×

昼：×

夜：×

	7/24

（日）
	クライストチャーチ発
オークランド着
オークランド発
成田着
	NZ500

NZ099


	0540

0700

0830

1640
	*日本語係員がホテルへお出迎え、空港へお送り致します。

登場手続きのお手伝いを致します。

クライストチャーチ発、空路オークランドへ。
オークランドにて国際線へお乗り継ぎ下さい。
出国税NZ$25をご用意下さい。
オークランド発、空路成田へ。
成田到着。
※※※お疲れ様でした※※※
	朝：×

機：○

機：○


